
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111  ustawy z dnia  12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 448,00 16,00 12 464,00 

 75495  Pozostała działalność 12 448,00 16,00 12 464,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 448,00 16,00 12 464,00 

852   Pomoc społeczna 276 029,00 4 000,00 280 029,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

12 000,00 1 000,00 13 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 000,00 1 000,00 13 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 000,00 -1 000,00 36 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 000,00 -1 000,00 36 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 131 000,00 4 000,00 135 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

130 000,00 4 000,00 134 000,00 

855   Rodzina 1 516 341,00 -4 211,00 1 512 130,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 493 050,00 -4 000,00 1 489 050,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 423 000,00 -4 000,00 1 419 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 337,00 -211,00 126,00 

1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

337,00 -211,00 126,00 

Razem: 32 938 315,39 -195,00 32 938 120,39 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 747 134,37 0,00 5 747 134,37 

 75095  Pozostała działalność 542 188,00 0,00 542 188,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 -200,00 5 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 100,00 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 481,00 -100,00 5 381,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 426,00 0,00 423 426,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 422 226,00 -600,00 421 626,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -600,00 9 400,00 
 75495  Pozostała działalność 600,00 600,00 1 200,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 600,00 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 9 945 002,50 0,00 9 945 002,50 
 80101  Szkoły podstawowe 7 288 439,50 0,00 7 288 439,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 400,00 640,00 34 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 489,00 -225,00 146 264,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00 225,00 825,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 256 100,00 -640,00 255 460,00 
852   Pomoc społeczna 1 268 994,00 4 016,00 1 273 010,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

14 226,00 1 000,00 15 226,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 226,00 1 000,00 15 226,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 87 000,00 -1 000,00 86 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 -1 000,00 76 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 162 662,00 4 200,00 166 862,00 

1



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

900,00 300,00 1 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 161 662,00 4 000,00 165 662,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

100,00 -100,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 394 841,00 -200,00 394 641,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -200,00 9 800,00 
 85295  Pozostała działalność 16 860,00 16,00 16 876,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 16,00 64,00 

855   Rodzina 1 500 291,00 -4 211,00 1 496 080,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 443 000,00 -4 000,00 1 439 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 251 098,00 -4 000,00 1 247 098,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 337,00 -211,00 126,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,00 -211,00 126,00 

Razem: 33 970 971,39 -195,00 33 970 776,39 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 437 337,00 -4 211,00 1 433 126,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 423 000,00 -4 000,00 1 419 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 423 000,00 -4 000,00 1 419 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 337,00 -211,00 126,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

337,00 -211,00 126,00 

Razem: 1 528 053,00 -4 211,00 1 523 842,00 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 437 337,00 -4 211,00 1 433 126,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 423 000,00 -4 000,00 1 419 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 251 098,00 -4 000,00 1 247 098,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 337,00 -211,00 126,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,00 -211,00 126,00 

Razem: 1 528 053,00 -4 211,00 1 523 842,00 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


